[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ
(Дума города)

Р Е Ш Е Н И Е
от 24 марта  2005 года                                                                            № 424
О работе контрольно-ревизионного отдела

администрации муниципального образования в 2004 году

Заслушав  и обсудив отчет о проделанной работе контрольно-ревизионным отделом в 2004 году, Дума города решила:

Отчет о проделанной работе контрольно-ревизионным отделом в 2004 году принять к сведению.

Первый заместитель Главы

муниципального образования                                              С.Н. Баскаков